关于在济宁召开“2011年《西游记》学术研讨会暨第八届《西游记》论坛”

有关事项的通知及邀请函
            专家、教授：
为了弘扬中华民族传统文化，促进《西游记》研究和文化产业的发展，共同分享《西游记》研究的成果，经我们研究商定，决定在山东省济宁市召开“2011年《西游记》学术研讨会暨第八届《西游记》论坛”。济宁是孔孟圣地，是个人杰地灵、人文荟萃的地方。这里是历史上孔孟文化、宗教文化、运河文化、水浒文化、民族文化相互交融的地方，在这里能充分的体会到中华民族传统文化的博大精深。鉴于您的学术造诣和社会知名度，特敬请您能拨冗出席本次会议为感。

现将会议有关事项通知如下：
一、会期：2011年10月13日（四）——16日（日），13日报到、16日散会。

二、会议报到地点和联系方式：济宁市高新区菱花南路王子酒店。交通：京沪高铁、动车在曲阜东站下（有直到济宁市区车）、其他动车和火车在济宁站或兖州站下（有直到济宁市区车），长途汽车在济宁汽车站下；报到人员集中时会议将派人到有关站点接站。
联系电话：13861570977（杨）  13853737901（李）  05373150668(会务)
三、会费：交报名费（会员费）200元，新会员500元，新理事800元。参会的食、住、会务等费用全部免费招待。各人往返的火车、飞机等交通费用及差旅费均自理。报名和汇款结止时间为09月31日（汇款账号：江苏省淮安市农业银行营业部 341501040007507 吴承恩西游记研究会）。
四、请自订返程车票、机票。

五、会议内容：1、西游记学术研究交流； 2、考察济宁市区宗教文化（伊斯兰教东大寺、佛教宝相寺、佛祖佛牙舍利等）；3、佛教艺术苑开馆庆典；4、研究2011年大会的举办地和会议内容；5微山湖观光。

六、会议日程：

14日（五）上午：开幕式、论坛演讲、大会报告；下午：学术交流、论文发表。

15日（六）上午：佛教艺术苑开馆庆典、大会报告；下午：考察济宁市区宗教文化（伊斯兰教东大寺、佛教宝相寺、佛祖佛牙舍利等）大会总结。

16日（日）全天微山湖观光；散会。
七、请留意“西游记网”上通告栏信息。

特此通知和邀请

                   吴承恩西游记研究会
济宁市任城卓安文化中心

2011年08月28日

本会联系方法：

电话：0517- 84916053   83567131  传真：0517- 84916053

网址：http://www.xiyoujiwang.com

电子信箱：Xiyoujiwang@hotmail.com